
KONSTRUKCJA

Szelki Bi Lite Run, to konstrukcja z drugim,
antyucieczkowym pasem zapinającym,
który uniemożliwia psu wyjście z szelek.
Model ten zapinany jest wyłącznie w kłębie,
dlatego należy traktować go, jak klasyczne
szelki króte.

Ponadto otwarta budowa zapewnia niską
maę i maksymalne chłodzenie,
zaś niehłonne poduszki nie ciągną sierści,
a w eszczu gwarantują masę bez zmian.

OPCJE DODAT WE

Uchwyt asekuracyjny
Identyfikator (adresóka) 
Wymienne Opaski Odblaskowe

PDPI/NANIE

Smycz, bądźina amortyzowana zapinana
jest do zaczepu gurd, usytuowanego
za kłębem. Tu do yspozycji jest
poliamidowa linka, a takż standardowy
metalowy D/O-ring, który stosue się
w pierwszej kolejności, a wic wówcza,
gdy  użycie lki jest niemożliwe.

ZASTOSOWANIE

Szelki Bi Lite Run, to wersja antyucieczkowa klasycznego 
modelu Lite Run i także przeznaczona do aktywności lekkiej: 
spacer, trekking lub jogging na pasie biodrowym i rekreacja z 
rowerem. To mogą być także górskie szlaki lub dogtrekking 
pod warunkiem jednak, że piesek nie ciągnie zaprzęgowo.

A więc jest  propozycja dla piesków, które smycz napinają 
lekko, umiarkowanie lekko, ewentualnie silnie, lecz tylko na 

początku wędrówki lub w porywach.

Uwaga! Skijoring, tj. zaprzęg na nartach zawsze wymaga
od zawodnika użycia znacznie większej siły, niż ma to
miejsce podczas trekkingu, biegania, czy weru, gdzie

piesek może ągnąć lekko. dlatego w skijoring niezbędne
jest użycie uprzęży długiej, zapinanej u nasady ogona.

REGULACJA

Szelki Lite n są nieregulowane w obwodzie uciskowym 
(szyjnym). Pas zapinający należy wyregulować z określonym 
luzem w zależności od długości smyczy. Gdy piesek ciągnie, 
napięcia powstałe na pasie zapinającym i obwodzie szyjnym
powinny być zbliżone, czyli możliwie równo rozłożone.

Pas Antyucie kowy należy wyregulować z lekkim luzem i 
ustawić na wysokości ostatniego żebra - pas ten nie może 
ograniczać wymachu tylnych łap i powinien znaleźć się

w bezpiecznej odległości od słabizny.

Życzymy Wielu Kilometrów, hifica

CZYSZCZENIE i PRZECHOWYWANIE:

Wszystkie elementy należy wstępnie czyścić
przy pomocy szczotki na sucho, zaś w sytuacjach koniecznych płukać wyłącznie ręcznie w letniej 
wodzie przy ewentualnym użyciu standardowych środków piorących. Ponadto prosimy zwrócić
uwagę, aby po użyciu każdorazowo oczyścić sprzęt z większych zabrudzeń.
Zgodnie z oznaczeniami nie prasować, nie suszyć w suszarce i nie czyścić chemicznie.
Sprzęt nieużywany przez dłużs  czas należy przechowywać w suchym miejscu
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